Off.rty przyjmują się w Magazynie lubiler-
skim Konstantego Ostrochólskiego, przy ulicy Krakowskie-
Przedmieście, w pałacu JW, Kr. Krasińskich Nr 410.

1 -3 — 4568 —

Dom do sprzedania
w szacunku rs. 55,000. Wiadomość przy ulicy Sieanej( Nr
11, mieszkania Nr 2, bez pośrednictwa.

1 — 1 — 4821 —

W dniu 6 (18) Kwietnia 1874 r. skradzione zostały

Listy likwidacyjne,
Nr 29,452, 27,202 po rs. 500, Nr 33,087 na rs. 250. Numer
57.632, 109,777, 24,097, 118,488, 46,492, 76,28-“, 36,917, 86,793,
po rs. 100.

Ostrzeżenia jakie potrzeba, zostały porobione. Uprasza się
WW. Bankierów i Kantory Weksli o zwrócenie uwagi na
wyżej wymienione numera, w razie sprzedaży przytrzymania
i powiadomienia policji, która jest już uprzedzoną.

1 -3 — 4803 —

Z powodu wyjazdu jest do sprzedania
5J butelek

Wina Szampańskiego,
domu Perrier w Chalons pod Marne, doskonałego gatunku
po rs. 2 kop. 50 i rs. 2 kop. 30. Wiadomość przy ulicy
Miodowej Nr lo (u stróża). 2—3 - 4595 —

Biszkop^An^elskiF
Albert Bisquits, w puszkach blaszanych oryginalnych

poleca

Skład Ant. Stępkowskiego.
2 6 — 4674 —

We Środę dnia 10 (22) Kwietnia 1874 roku o godzinie 8 ej,
wieczorem w Sali Resursy Obywatelskiej odbędzie się

koncert
P. Florentyny Friedenthal

z współudziałem p. Marji Braciszewskiej i W-ge Aleksan-
dra Zarzyckiego, Dyrektora Towarzystwa Muzycznego.
PROGRAM: 1. Koncert f. Moll, Cbopin, z towarzyszeniem

Nowy-Świat Nr 49.

M. STOPCZYK.
— 4687—2 - S

Dobra ziemskie Parznice,
część lit. A, w powiecie Radomskim położo
ne, sprzedane zostaną przez publiczną licy
tację w drodze działów, w Trybunale Cy
wilnym w Warszawie, w Wydziale Ił-gim
dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1874 roku, o go
dzinie 5 tej po południu. Licytacja rozpocz-
nie się od summy rs. 22,623. Vadium rs. 2,000.
Zbiór objaśnień i warunki oraz taksę przej
rzeć można w Kancellarji Pisarza Trybuna
łu Wydziału li go, i u popierającego sprze
daż Andrzeja Brzezińskiego, Mecenasa, w
Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nrem 2
zamieszkałego.

—4745 — 1—3

DOBRA
Wólka Radzymińska,

w pow. Radzytnińskim, gub. Warszawskiej
położone, sprzedane zostaną w Trybunale
Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I-ym
przez publiczną licytacją przed Delegowa-

,'ędzią Restorfeia, dnia 25 Kwietnia (7
Maja) 1874 r., o godzinie 2-giej z południa
Licytacja zacznie się od summy rs. 45 600

i Vadium rs. 4,000. Zbiór objaśnień, warunki
i taksę przejrzeć można w Kancelarji Pisa-

ozdobione 4-8 litografjami,
na sposób sztj chów.

(Zatwierdzone przez Władzę Duchowną).
Cena dzieła jest następująca: na papierze '

bowej, odbędą, się licytacje publiczne przez opieczętowane deklaracje, z głośnym po roz-
pieczętowai iu takowych przetargiem, na dostarczanie w ciągu trzech lat, poczynając od
1 Stycznia r. 1857, drew, świec, oleju lampowego i słomy dla wojsk rozlokowanych w War
szawie i w' powiecie Warszawskim.

Licytacje takowe będą miały miejsce:
Dnia 15 (27) Kwietnia r. b. 1874 (na 1 dostawę), drew dla wojsk rozmieszczonych

w Warszawie, w promienia rogatek Warszawskich i Pragskich, od ceny rs. 4 kop. 50 za
sążeń półsześcienny;

Dnia 16 (28) Kwietnia r. b. (na 2gą dostawę), świec i oleju lampowego dla tychże
wojsk, od cen niżej wyrażonych:

Za funt świec łojowych kop.

nisty i papierosowy

na cenę kop. 48 za funt,
szczególną dobrocią zalecający się, o czem

zawiadamia się bzanowną Publiczność.
4220—5—6

zniżone.
PP. Restauratorzy i Kuchmistrze,

znajdą tamże towąr odpowiedni w cenie
i lepszy jak za Żelazną Bramą.

3 — 0 —4548—

ZAWIADOMIENIE
z handlu Braci WRÓBEL

od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

ZATWIERDZONE

I Warszawska Fabryka Machin, Narzędzi Rolniczych
Człowiek naukowo wykształcony, . i Odlewów

. (cudzoziemiec! fachowo obeznany z administracja gazet, ekspe- , , tlaWMlcj Ostrowskiego 5 Sj»Ółk8

Fabryka Tabaczna
NAJWYŻEJ

TOWARZYSTWO

HERMAN I GROSSMANN
— 4589